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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt parasolki. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , uchwy t parasolk i wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si e now ą postaci ą przejawiająca si e w 

kształcie, układzie linii, rysunku i barwie. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt parasolki w widoku perspektywicznym z  boku i 

od dołu, fig . 2  przedstawia uchwy t parasolk i w  widoku z  boku, 



fig. 3 przedstawia uchwy t parasolki w  widoku z  przodu, fig . 4 

przedstawia uchwyt parasolki w widoku z góry, fig. 5 przedstawia 

uchwyt parasolki w widoku w widoku perspektywicznym z  boku i z 

góry, za ś fig . 6  stanow i reprodukcj ę fotografi i uchwyt u 

prasolki, 

Uchwyt parasolk i m a kształ t wygiete j łukow o płytk i o 

owalnym zarysi e i  o  zaokrąglonych krawędziach. N a górne j 

powierzchni, w  obniżonej części środkowej, płytk a m a występ w 
kształcie walca o górnej podstawie wypukłej na kształt półkuli z 

okrągłym otworem na wypukłej półkuliście powierzchni górnej i na 
powierzchni bocznej. W otworze na powierzchni górnej usytuowany 

jest walec o lekko wypukłej górnej podstawie. Obok tego występu 
w kształci e walca , n a powierzchn i górne j płytk i znajduj ą się, 
symetrycznie usytuowane po obu stronach występu, rowki o zarysie 
w kształci e łukó w i  o  profil u zaokrąglonym. Równie ż n a 

powierzchni dolne j płytki znajduj ą się, usytuowane symetryczni e 
rowki o profilu zaokrąglonym. 

Cechami istotnymi uchwytu parasolki jest to, że ma kształt 
wygiętej łukow o płytk i o  owalny m zarysi e i  o  zaokrąglonych 
krawędziach. N a górne j powierzchni , w  obniżonej części 
środkowej, płytka ma występ w kształcie walca o górnej podstawie 
wypukłej n a kształ t półkul i z  okrągłym otwore m n a wypukłe j 

półkuliście powierzchn i górne j i  n a powierzchn i bocznej . W 

otworze n a powierzchn i górne j usytuowan y jes t wale c o  lekk o 

wypukłej górnej podstawie. Obok tego występu w kształcie walca, 
na powierzchn i górne j płytk i znajduj ą się, symetryczni e 



usytuowane po obu stronach występu, rowki o zarysie w kształcie 
łuków i  o  profil u zaokrąglonym. Równie ż n a powierzchn i dolne j 
płytki znajduj ą się, usytuowan e symetryczni e rowk i o  profil u 

zaokrąglonym - jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1-6. 
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